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Valitseja

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Linnavaraamet

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Haridusamet
(Tallinna Jaan Poska

Lasteaed)

Pdhja-Tallinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kultuuri- ja
Spordiamet (Kristiine

Sport)

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Linnavaraamet

Tallinna Strateegiakeskus

(Tallinna Turud)

Tallinna Kesklinna Valitsus

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
ManeeZi tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Parnu mnt 8

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Toom-Kooli tn 13

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa,
Kari tn 13

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Lai
tn 34 // Vaimu tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, F.
Kuhlbarsi tn 4 // J. Parna tn 2

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa,
Klaasi tn 1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Uus
tn 16/2

Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa, Forelli
tn 12

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, J.
Koleri tn 8 // Vesivarava tn 7

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Estonia pst 5a

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Harju tn 13

Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Turu
plats 8

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Mandi tn 2

Korrus

2,34

2,5

-1,1,8

Pindala

582.90

333.80

103.10

59.90

45.60

11.14

237.20

220.00

12.00

13.80

374.00

770.50

84.70

77.60

Kasutusotstarve

biiroo

biiroo

buroo (Ansambli prooviruumid ja sihtasutuse
ametiruumid )

biiroo (ametiruum (sh ndustamis-ja tugiteenused))

buroo (burooruum)

buroo (blrooruum)

buroo (kontoriruum)

buroo (lastehoiu teenuse osutamine)

biiroo (spordiklubi birooruum)

biiroo (teadekeskus)

buroo // biroo (haridusalane tegevus) // buroo (tri ja
kdrvalkulude tasumise kohustus algab lepingu
s6Imimisest)

jaekaubandus (Burooruumid, kaubandus-, toitlustus-
ja/vdi teeninduspinnad ) // spordi- ja vabaajategevus
(jazzklubi) // teenindus (GSM tugijaam)

jaekaubandus (Toiduainete jaemuiik (v.a alkohoolsed
joogid)) // jaekaubandus (Toidukaupade jaemuik (valja
arvatud alkohoolsed joogid))

jaekaubandus (jaekaubandus ja toitlustus, mille korral
mudlakse toitu koos valmistamise ja serveerimisega
kohapeal tarbimiseks. Toitlistusteenust vdib osautada
10-1.00ni. Taiendava teenusena on keelatud erootilise
ja seksuaalse suunitlusega meelelahutus. )

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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Valitseja

Tallinna Strateegiakeskus
(Tallinna Turud)

Tallinna Strateegiakeskus
(Tallinna Turud)

Lasnamé&e Linnaosa
Valitsus (Lasnamae
Spordikompleks)

P6hja-Tallinna Valitsus

Haabersti Linnaosa
Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kultuuri- ja
Spordiamet

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Haridusamet
(Tallinna Arte
Glmnaasium)

Haabersti Linnaosa
Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus
Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Viru
tn 26

Harju maakond, Tallinn, Nédmme linnaosa, Turu
plats 6

Harju maakond, Tallinn, Lasnamée linnaosa, Pae
tnl

Harju maakond, Tallinn, P8hja-Tallinna linnaosa,
Sdle tn 3

Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,
Paldiski mnt 227

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Rannamaée tee 11

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Laboratooriumi tn 29

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tatari tn 14/1

Harju maakond, Tallinn, Mustamae linnaosa, E.
Vilde tee 62/1

Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,
Jarveotsa tee 2

Korrus

12

-1,1,3

2,3

10

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Vene 1

tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tagamaa tee 1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raekoja plats 16 // Vene tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raua tn 23

Pindala

31.50

118.00

201.83

200.10

21.10

306.70

49.60

52.40

142.00

20.30

74.00

75.60

39.60

103.20

Kasutusotstarve

jaekaubandus (lillede jaemiiik)

jaekaubandus (toiduainete jaemuk (v.a alkohoolsed
joogid) v&i jaekaubandus (v.a tubakatooted) vai
toitlustus (v.a alkohoolsed joogid)) // jaekaubandus
(toitlustus ilma alkohoolsete jookideta)

koolitus (Informatsiooni,konsultatsiooni,hariduse ja
vahenduslike teenuste osutamine

) /I spordi- ja vabaajategevus (Laste sporditoa t806.) //
teenindus (Ehitiste viimistlus ja I6petamine) //
tervishoiualane tegevus (Kodu6éendus-
hooldusteenused)

koolitus (koolituskeskus)

kultuuritegevus (ateljee)

kultuuritegevus (kultuurialane tegevus sh
meelelahutuslike Urituste korraldamiseks (nt
seiklusmangud, pégenemistoad jms))
kultuuritegevus (kultuuritritused, naitused)

kultuuritegevus (kunstiateljee ja -stuudio)

ladu (ladu)

ladu (lao ja abiruum)

muu eriotstarve (llu- ja isikuteenused)

muu eriotstarve (Paasteriihma tlesannete taitmiseks)
muu eriotstarve (Ulipilasorganisatsiooni tegevuse

korraldamine)

olmeteenindus (pesumaja ja keemiline puhastus) //
toitlustus (toitlustusasutus)

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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Valitseja

Lasnaméae Linnaosa
Valitsus (Kultuurikeskus
Lindakivi)

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Haridusamet

Tallinna Kesklinna Valitsus
Pdhja-Tallinna Valitsus
Lasnaméae Linnaosa
Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

P6hja-Tallinna Valitsus

Tallinna Haridusamet

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Keskkonna- ja
Kommunaalamet (Tallinna
Loomaaed)

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Lasnamée linnaosa, J.
Koorti tn 22

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Sakala tn 14

Harju maakond, Tallinn, Lasnamée linnaosa,
Voru tn 11

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Sakala tn 19

Harju maakond, Tallinn, P6hja-Tallinna linnaosa,
Oletn 1

Harju maakond, Tallinn, Lasnamée linnaosa,
Mahtra tn 48

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raekoja plats 18 // Vanaturu kael 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tatari tn 10

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa,
Kopli tn 73

Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa,
Mustamée tee 59

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Vaimu tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Luhike jalg 9

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Lai
tn 51

Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,
Ehitajate tee 150

Korrus

1,3

-1,1,2,3

-1

-1,1

-1,1

Pindala

85.20

191.10

90.90

586.70

29.30

228.23

148.40

112.30

79.40

70.40

163.20

73.20

140.60

120.00

Kasutusotstarve

sideteenuste osutamine (&riruum) // toitlustus (Kohvik)

spordi- ja vabaajategevus (Spordi- ja tervishoiualane
mittetulundustegevus)

spordi- ja vabaajategevus (spordi edendamine
viljeledes idamaiseid voitluskunste

)

teenindus (olmeteenindus (ilusalong)) // toitlustus
(toitlustuettevote)

teenindus (t66koda (ladu, tehniline ja teeninduspind) IT
valdkond)

tervishoiualane tegevus (perearstikeskus) //
tervishoiualane tegevus (tervishoiualane tegevus)

toitlustus

toitlustus (Toitlustus kaubandustegevuse seaduse 8 3
lg 2 punkti 3 mdistes, mille korral muuakse toitu koos
valmistamise ja serveerimisega kohapeal tarbimiseks
vOi serveerimisega kohapeal tarbimiseks (tdiendava
teenusena ei ole lubatud erootilise ja seksuaalse
suunitlusega meelelahutus).)

toitlustus (cateringi ja toitlustamisteenus)
toitlustus (kohvik)

toitlustus (toitlustus (pagaritdokoda, kohvik jms) ja
ametiruumidena)

toitlustus (toitlustus)

toitlustus (toitlustusettevote)

toitlustus (Ariruumid antakse kasutusse
toitlustusteenuse osutamiseks.)

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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Valitseja Aadress Korrus Pindala Kasutusotstarve Olek
Tallinna Keskkonna- ja Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa, 1 289.00 toitlustus (Ariruumid antakse kasutusse vaba
Kommunaalamet (Tallinna Paldiski mnt 145 toitlustusteenuse osutamiseks.)
Loomaaed)
Tallinna Kultuuri- ja Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, -1,3,4 190.50 toitlustus // toitlustus (toitlustusteenuse osutamine) vaba
Spordiamet (Tallinna Lossi plats 11
Linnamuuseum)
Tallinna Kesklinna Valitsus Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, -1 36.20 vaba

Vaimu tn 4

Tallinna Kesklinna Valitsus Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, J. 1 17.10 vaba

Kunderi tn 24c
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